
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 310 Jueves 26 de noviembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 58001

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
43

87
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

43873 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Fondo Español de Garantía Agraria. Objeto: Impartición de actividades
formativas  a  medida  para  al  conjunto  de  personal  del  Organismo.
Expediente:  2020/17_98278.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Junta de Contratación del Fondo Español de Garantía Agraria.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2821023E.
1.3) Dirección: Beneficiencia, 8.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913474650.
1.10) Fax: 913476415.
1.11) Correo electrónico: contratacion@fega.es
1.12) Dirección principal: http://www.sede.fega.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FimAqujKves%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES300.
2.6) Código NUTS Lote 5: ES300.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Impartición de actividades formativas a medida para
al conjunto de personal del Organismo (CPV: 80511000).

3.2) Lote 1: LOTE Nº 1 INFORMÁTICA Impartición de acciones formativas, a
medida en modalidad on line, en relación con la utilización del paquete Office
(CPV: 80511000).

3.3) Lote 2: LOTE Nº 2 BIENESTAR CORPORATIVO Impartición de acciones
formativas, a medida y en modalidad presencial o a través de plataformas de
vídeo colaboración (VCL) relacionadas con la promoción de la salud y el
bienestar en el ámbito corporativo (CPV: 80511000).

3.4)  Lote  3:  LOTE  Nº  3  HABILIDADES  PROFESIONALES  Impartición  de
acciones formativas,  a  medida y  en modalidad presencial  o  a  través de
plataformas de vídeo colaboración (VCL), en relación con el  conjunto de
competencias  y  habilidades  que  permiten  destacar  como  profesional,
identificando los puntos fuertes y las áreas de mejora individuales (CPV:
80511000).

3.5)  Lote  4:  LOTE  Nº  4  FORMACIÓN  TÉCNICA  Impartición  de  acciones
formativas,  a  medida  y  en  modalidad  presencial,  en  relación  con  las
infraestructuras necesarias,  a  nivel  de sistemas y calidad,  que permitan
mejorar la eficiencia y fiabilidad de la plataforma de integración y despliegue



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 310 Jueves 26 de noviembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 58002

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
43

87
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

continuos de los sistemas informáticos del Organismo, así como y el acceso
a las  nuevas tecnologías  de  la  información  y  comunicación  (TIC)  (CPV:
80511000).

3.6) Lote 5: LOTE Nº 5 PREVENCIÓN Impartición de acciones formativas, a
medida  y  en  modalidad  presencial  en  relación  con  los  conocimientos
necesarios de las técnicas de prevención y sobre el manejo de los equipos
básicos de extinción de incendios o emergencia (CPV: 80511000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 5.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:

5.1.1) Nombre: INNOVACIÓN DIGITAL EDUCATIVA, SLU || FORMADORES
IT.

5.1.2) Número de identificación fiscal: B87680039.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.450,00 euros.

Madrid, 23 de noviembre de 2020.- Secretaria General del FEGA (Presidenta
de la Junta de Contratación del FEGA), Francisca Esther Díez Muyo.

ID: A200058655-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-11-25T14:47:17+0100




